МУШЩИПАЛЫIОЕ ОБЩЕОБРАЗООА ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
,,МАГНJIТНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ.IIЪНАЯ ШКОЛА»

АГАЛОВСКОГО МУИИЦJШАJIЪНОГО РАЙОНА ЧЕJIЯБИНСКОЙ ОБЛАСПt
МОУ ((Магнитная СОШ»

60 лет Октября 2, п.Магиитныli, Агаповск111i муниu1tnальиыii palloн, Челябинская область, 457431
Тел: (35140) 9S-l-08, факс: (35140) 95-1-08 e-mall: magnltnaya@mall.ru

от 10.10.2021 г.

п.Магнитный

саnт шко.qы: http://magnitnaya-shkola.ru

ПРИКАЗ

О внедрении целевой модели наставничества

№67/3

На основании приказа Министерства образования (департамента образования) от

«18» ноября 2020г. № 01/2428 «О внедрении целевой модели наставничества в
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назна'{ИТЬ руководителем проектной групnы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества» заместителя директора по УВР АЛ.Туз

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель
наставничества»:

- заместитель директора по ВР Н.П.Авиленко
- руководитель ШМО учителей естественно-~атематического цикла Юдина Е.Б.
- руководитель ШМО учителей начальной школы Жандарбаева Д.Н.
- руковощпель ШМО учителей гуманитарного цикла Карабатырова Б.Т.

- руководитель ШМО усштелей музыки, ИЗО, технологии, Биси:мбаева А.С.
3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества»

и разработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в срок до

1 l .09.2022г. Ответственный заместителя директора по УВР АЛ.Туз

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на

заседании пепагогического совета организации. Ответственный АЛ.Туз.

/Е.М.Войтова